
 

 

 
Ráda bych se představila! 

Jsem nová nádoba na odpad používaná skupinou                                                                                            

Marius Pedersen Group. Co byste o mně měli vědět?    

 

JSEM NENÁPADNÁ 

Každý ví, že černá zeštíhluje. Proto jsem na ulici                                                                                                 

méně vidět, ale přesto každý ví co do mě patří                                                                                                          

díky barevnému klipu, který označuje druh                                                                                                            

odkládaného odpadu. A když už se umažu,                                                                                                                    

není na mě každá šmouha hned vidět.  

 

JSEM TICHÁ 

Mám speciálně upravené víko, které snižuje                                                                                                   

hluk. Zahrát hudbu na víko od popelnice sice                                                                                                         

stále ještě jde, ale není to co bývalo.  

 

JSEM FANOUŠEK RECYKLACE 

Nejen, že umožňuji snadno třídit odpad, ale i moje barevné                                                                                       

provedení umožňuje 100% recyklaci a tudíž až zestárnu a nikdo                                                                        

mě nebude chtít, mohou ze mě vyrobit úplně nový kousek, který                                                                              

bude možné dále znovu používat. Jsem totiž vyrobena z plně                                                       

recyklovatelného materiálu.  

 

MILUJI ROZMARY POČASÍ 

Vydržím dlouho a tudíž šetřím přírodní zdroje.                                                                                                 

Je to tím, že jsem odolná vůči sluníčku i mrazu. 

 

VYDRŽÍM (SKORO) VŠECHNO 

Jsem testovaná podle náročných norem. Vydržím                                                                                                                  

opravdu hodně. Když už mě náhodou někdo rozbije,                                                                                         

stačí sundat barevné klipy, které určují jaký odpad                                                                                                       

se do mě sbírá. Potom mě odvezou do továrny, kde                                                                                               

jsem se narodila a zrodím se znovu.  

 

 

NOVINKA 


